10. Kinzigtallauf in Haslach | 9. September 2017

Ergebnisliste

Schiilerlauf - 2 Rd. ca. 1200m

Platz

StNr

Name

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit
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730
784
803
804
739
710
736
802
723
713
741
729
750
719
716
733
734
722
720
737
709
732
724
779
726
714

MAYER, Tom
BORHO, Janne
BACHLE, Marek
HEISE, Robin
JEHLE, Lucas
HANSMANN, Jonas
LEHMANN, Philipp
DE FAZIO, Gian-Luca
BUSCH, Aron
ALLGAIER, Laszlo
RUF, Ruben Noel
SASS, Mario
ZAGERMANN, David
HOCHSTEIN, Lasse
SCHORN, Tim
ROSLER, Jonah
DROGE, Timon
ZIEHMS, Thomas
REINELT, Jonah
SCHMID, Johannes
SCHWENDEMANN, Daniel
SPATHELF, Julius
SACCUZZO, Riccardo
MILES, Joey
REINELT, Aaron
SCHMID, Julian

SchiilerCM

703
790
749
767
783
756
774
769
770
772
801
7

KRUGER, Tim
GOTTEN, Moritz
BURGER, Florian
FEIRT, Til
ZEHNLE, Tobias
LEHMANN, Jannis
HANSKE, Pawel
WUSSLER, Julian
SCHWENDEMANN, Tom
OBERLE, Joshua
DOLD, Felix
BURGIN, Noa

Klasse SchiilerBM

1
2
3
4
5

oo

800
789
792
702
786

NITZSCHE, Lukas
LEHMANN, Jordan
SEITH, Melvin
HEIZMANN, Vincent
SPATHELF, Maximilian
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GER

GER
GER
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Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2B
Lebenshilfe & Club 82

SV Steinach

TuS Tenningen

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2C
Haslach im Kinzigtal

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2C
FC Fischerbach

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2A
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1A
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2A
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2A
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2C
Haslach im Kinzigtal

Sportfreunde Buick

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2A
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1B

Haslach im Kinzigtal

TV 1861 im ASV Landau

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4B
TV Haslach

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4A
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4B
Hornberg

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4B

Effzeh Colonia

LG Geroldseck Lahr

TV Unterharmersbach

RSV Fischerbach/Ritzelrocker
Sportfreunde Buick

0:05:37,8
0:05:44,3
0:05:45,9
0:05:49,4
0:05:55,9
0:05:57,2
0:05:59,7
0:06:13,6
0:06:18,1
0:06:18,4
0:06:21,0
0:06:25,0
0:06:43,2
0:06:47,3
0:06:53,5
0:06:53,6
0:06:59,3
0:07:02,9
0:07:06,2
0:07:07,9
0:07:09,8
0:07:11,4
0:07:11,6
0:07:38,5
0:07:43,5
0:07:46,6

0:05:04,4
0:05:08,8
0:05:32,8
0:05:38,8
0:05:45,5
0:05:55,8
0:05:56,4
0:06:01,0
0:06:02,8
0:06:05,2
0:.06:27,2
0:06:42,5

0:05:07,0
0:05:07,3
0:05:07,4
0:05:25,5
0:05:26,4

www.kinzigtallauf.de
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10. Kinzigtallauf in Haslach | 9. September 2017 Ergebnisliste

Schiilerlauf - 2 Rd. ca. 1200m Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang NAT  Verein/Team/Ort Gesamtzeit

Klasse SchiilerAM
1 807 LEHR, Kai 2003

GER  Skiclub LoRburg 0:04:33,1
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10. Kinzigtallauf in Haslach | 9. September 2017

Ergebnisliste

Schiilerlauf - 2 Rd. ca. 1200m

Platz

StNr Name

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

Klasse
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SchiilerD W

793  SCHMITT, Charlotte
746 KRUGER, Lena

728 UHL, Magdalena

706 KRIEG, Laura

745 SCHUBART, Paula
712 GARTNER, Clara

759 SCHMID, Lorena

705 ENGLER, Hanna

795 FAIRT, Paula

747 ZIMMERMANN, Emmi
791 KALTENBACHER, Sophia Louise
738 KEPP, Evita

740 NIKONOW, Alexandra
735 MULLER, Rebekka
718  SCHATZLE, Daniela
731 ZIMMERMANN, Sonea

Schiiler CW

798 MOOSMANN, Mara
758 KALTENBRONN, Finja
777 STORR, Carinna
796 GEBAUER, Joana
748 BACHLE, Madleen
753  TRITSCHLER, Helena
785 BUCHER, Pia

754 MULLER, Hanna
762 BECHTOLD, Lia
763 MOSER, Jasmin
781 EFINGER, Leah
782 HERTER, Jule

711 TELLER, Lisa

768 ARMBRUSTER, Marie
764 ZORZI, Malena

751 GARTNER, Paula
752 SPENGLER, Anna
765 MULLER, Laura

SchiilerBW

787 PFUNDSTEIN, Lara
797 HANSMANN, Marlene
805 MULLER, Emma

808 REINELT, Silja

704 TELLER, Anna

Schiiler AW

794  DISSELHOFF, Sara
806 VOLLMER, Jana

Seite 3 printed: 09.09.2017-16:41:37

abavent >> timing innovations

Jahrgang

2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009

2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2005
2005
2005
2005
2004

2003
2003

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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Bildungszentrum Haslach

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2B
Grundschule Oberweier

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3A
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1A
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B
Fischerbach

Fischerbach

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C
Wolfach

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2B

Moosmann-Team

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach
Mihlenbach

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C
Haslach im Kinzigtal

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4B
Haslach im Kinzigtal

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach 6e
Haslach im Kinzigtal

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4B

SV Oberwolfach
Haslach im Kinzigtal
TV Hornberg
Haslach im Kinzigtal
Haslach im Kinzigtal

Haslach im Kinzigtal
Steinach

0:06:00,5
0:06:14,0
0:06:16,1
0:06:17,9
0:06:21,1
0:06:44,9
0:06:49,2
0:06:54,5
0:06:55,9
0:06:56,6
0:07:02,9
0:07:20,4
0:07:24,9
0:07:31,5
0:07:44,3
0:07:44,8

0:05:40,0
0:05:50,3
0:06:06,0
0:06:06,3
0:06:08,1
0:06:22,8
0:06:26,3
0:06:40,2
0:06:40,9
0:06:45,7
0:06:47,5
0:06:48,3
0:06:50,9
0:06:53,6
0:06:57,9
0:07:08,1
0:07:09,9
0:07:19,5

0:05:26,9
0:05:50,4
0:06:07,0
0:06:10,6
0:06:20,5

0:05:35,1
0:06:42,7

www.kinzigtallauf.de
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